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Gençlik Parkı  									            Yeniden Hizmette…
li bir kent olduğunu kaydeden Bakan Günay, şöyle devam 
etti:

“Roma öncesinden bu yana çeşitli kültürlerin ayak iz-
leri var. Selçuklu, Osmanlı ve övündüğümüz Cumhuriye-
tin önemli eserleri var. Bu Cumhuriyet Başkenti, Bu cum-
huriyet emaneti yakın yıllara kadar hak ettiği birçok hizmeti 
alamamış, yenilemek ve gelişmekte bir miktar, ‘mum dibine 
ışık vermez misali’, geri kalmıştı. Şimdi özellikle 2002 yılın-
dan bu yana 58 ve 59. hükümetler döneminde Ankaramız 
sadece alt yapısı ile yenilenen değil, kültür, sanat ve çevre 
imkânlarıyla gelişen gerçek bir Cumhuriyet Başkent’ine ya-
kışır bir hal almaya başladı. Bu imkânı Ankara ve Türkiye’de 
yaşatanları ben de bütün yüreğimle alkışlıyorum. Gençlik 
Parkı, hepimizin gençliğinde özel anıların yeri olan bu park 
artık Ankara’da gençlerimizin, çocuklarımızın her kuşaktan 
Ankaralının ve dışarıdan gelen yerli yabancı misafirlerin ke-
yifle gezebilecekleri mekânlarından biri haline dönüştü. Bu-
radaki yenilenmelerin gerçekten çağa yakıştığını, buradaki 
yenilenmelerin bir Başkente yakıştığını, gelişen ve güzelle-
şen Ankara ve Türkiye’ye yakıştığını düşünüyorum. Emeği 
geçenleri kutluyorum.” 

Başkan Gökçek: “66 Yılda Gençlik 
Parkı Bir Kez Olsun Ele Alınmadı”          

Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek de, 
Ankara’da yaşayan pek çok kişinin Gençlik Parkı’nda ha-
tırası bulunduğunu kaydederek, bir zamanların en göz-
de olan parkının bir süre sonra maalesef sarhoşların, ser-
keşlerin gezindiği yer haline geldiğini söyledi. Bu neden-
le yaklaşık 15-20 yıldır parka ailelerin gelmediğini anlatan 
Başkan Gökçek, “İşte bugün Gençlik Park’ı ilk zamanki 
kimliğine dönüyor” dedi.

1933 yılında Mustafa Kemal Atatürk tarafından talimat 
verilerek başlanan parkın, 1943 yılında hizmete girdiğini 
hatırlatan Başkan Gökçek, şunları söyledi:

“Yani aradan 66 yıl geçti. 66 yıl içerisinde gerçek-
ten Gençlik Parkı bir kez olsun ele alınmadı. Ama bu-
gün Gençlik Parkı yeniden doğuyor.  Gençlik Parkı, 
Türkiye’nin en renkli parkı haline geldi. Hava kararınca 
ağaçlardaki ve çevredeki ışıklandırmayı ve renk cümbü-
şünü görebileceksiniz. Park çok daha yeşil hale getirdi. 
2800 civarında ağaç vardı, bir o kadar daha diktik. Şu 
anda Gençlik Parkı içerisindeki çiçek ve çalı grubunun 
sayısı 500 bin. Yeşillik, Gençlik Parkı’na tam olarak ha-
kim hale geldi. Biz burayı yaparken Gençli Parkı’nın ana 
kimliği birebir kalsın istedik. 45 bin metrekarelik dev ha-
vuz birebir aynı kaldı. Gençlik Parkı denince hemen Luna 
Park akla gelir. Onun için Luna Parkı da kaldırmadık. Açık 
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Gençlik Parkı’nın Tarihçesihava tiyatrosunu kapalı hale getirdik. Kültür Merkezi’ne, 
Gençlik Merkezi’ni ilave ettik. Buradaki kafeterya ve lo-
kantaları son derece modern hale getirdik. Dolayısıyla 
parkımız ana yapısını korurken, son derece modern bir 
hal aldı.”

Başkan Gökçek, “Çifte Bayramı bir arada yaşayalım 
istedik ve onun için parkımızın açılışını 30 Ağustos Za-
fer Bayramı gününe denk getirdik” diyerek devam et-
tiği konuşmasında, parkın mimarı Öner Tokcan’ın da 
Ankara’da pek çok projeye imza atan bir mimar olduğu-
nu, Altınpark, Harikalar Diyarı ve Kuzey Ankara projesini 
de Mimar Tokcan’ın yaptığını hatırlattı.

Başbakan Erdoğan da Gençlik Parkı’nın yenilenme 
çalışmalarını gerçekleştiren Mimar Öner Tokcan’a bir 
plaket verdi. Dana sonra Başbakan Erdoğan törene ka-
tılanlarla birlikte kurdeleyi keserek parkın açılışını yaptı. 
Sanatçı Ferhat Göçer de açılış töreninden önce sevilen 
şarkılarından oluşan bir konser verdi. 

 Açılışa töreninin ardından yaklaşık 10 bin kişiye iftar 
yemeği verildi.  

Cumhuriyet döneminde, başkent Ankara’nın park ihti-
yacını gidermek üzere, İncesu Deresi’nin taşkın alanında 
275 bin metrekare büyüklüğündeki bataklık alana yapıla-
rak 1943 yılında hizmete açılan Gençlik Parkı, 1970’li yılla-
rın sonuna kadar Ankaralıların vazgeçilmez dinlenme alan-
larından birisiydi. 

Ancak bu yılların ardından parkın konuklarının niteliği 
her geçen yıl biraz daha değişerek, park ilk yıllardaki ihti-
şamından uzaklaştı. Özellikle 1970’li yılların sonundan iti-
baren Gençlik Parkı, ilgisizlikten ve bakımsızlıktan alkol ve 
uyuşturucu bağımlıların mekânı haline dönüşmüştü. Bu-
nun üzerine Ankara Büyükşehir Belediyesi, son yıllarda ai-
lelerin gitmek istemediği, insanların rahatça gezemediği 
Gençlik Parkı’nı yeniden düzenlemek için Milli Komite’den 
izin çıkararak, parkın tarihi dokusunu bozmadan yeniden 
yapılandırarak, son derece modern ve muhteşem görüntü-
süyle başkentlilerin kullanımına hazır hale getirdi.  
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Bilgi Erişim Merkezi üyeleri Meteoroloji Müzesi’ni ziyaret 
ettiler.

Meteoroloji Müzesi meteorologları rehberliğinde müzeyi 
gezen üyeler meteorolojinin atmosfer içinde oluşan sıcaklık 
değişmelerini, rüzgâr, yıldırım, yağmur, dolu, kar gibi olayla-
rı inceleyen fizik dalı olduğunu ve hava olayları tahminleri ya-
pan ’hava bilgisi’ne Meteoroloji denildiğini öğrendiler.

Müzede üyelerin dikkatlerini en çok havanın basınç, sı-
caklık ve nem değerini ölçmek üzere balonun ucuna takı-
larak Rusya tarafından atmosfere gönderilen ve yıllar sonra 
Kızılcahamam’da bulunan Radiosende cihazı çekti.

 Gezinin sonunda Bilgi Erişim Merkezi üyeleri için de gök-
yüzüne bir balon uçuruldu. 

Keçiörenli Çocuklar Mehmet Akif Ersoy 
Müzesi’nde

Keçiören Çocuk Kulübü hızlı okuma kursu üyeleri Mehmet 
Akif Ersoy Müzesi’ni ziyaret ettiler.

İstiklal Marşımızın yazıldığı yeri görmek, Vatan Şairimizi 
daha yakından tanımak, Kurtuluş Savaşımızın yaşandığı kara 
günleri hatırlamak, üyeleri hem düşündürdü, hem de duygu-
landırdı. 

Bilgi Erişim Merkezi Üyeleri Meteoroloji Müzesi’nde

Etkinlik

Çocuk Meclisi, Üyeleri Milli Kütüphane’de
14. Dönem Çocuk Meclisi bir grup üyesi ile birlik-

te Milli Kütüphane’ye incelme gezisinde bulundu. Milli 
Kütüphaneyi gezen üyeler, kütüphanelerden nasıl ya-
rarlanacaklarını da öğrenme fırsatını buldular.

Küçük vekiller öncelikle Osmanlı döneminden bu-
yana çıkan dergi ve gazetelerin bulunduğu Süreli Ya-
yınlar bölümünü gezdiler. Çocuk Meclisi üyelerinin il-
gisini çeken bölümlerden biri de Yazma Eserler ve Na-
dir Eserler Müzesi oldu. Çarşamba günleri açık olan 
ve çok değerli el yazması eserlerin saklandığı müze-
de, aralarında yirmi bin el yazması eserin olduğu kırk 
bin eski eser internete yüklenip, araştırmacıların da 
yararlanması sağlanmış.

Meclis üyeleri, katalogdan nasıl kitap aranacağını 
ve kütüphaneden nasıl yararlanacaklarını öğrenirken, 
alışkın oldukları sistemin dışında bir düzenle karşılaş-
tılar. Çünkü Milli Kütüphane’de açık raf sistemi uygu-
lanmıyor; kitaplar arşivlerde saklanıyor, okuyucu istek-
te bulunursa, sadece inceleyip, fotokopi çektirilmesi-
ne izin veriliyor. Ödünç verme sisteminin olmadığı kü-
tüphanede, vekiller, her yayınlanan kitaptan 40 adeti-

nin Milli Kütüphane’ye verilmesinin zorunluluk olduğu-
nu öğrendiler.

Milli Kütüphane’de ilgi çeken bir diğer bölüm de İn-
teraktif Salon oldu. Bu salonda üyeler 1 saat boyunca 
ücretsiz olarak İnternetten yararlanabiliyorlar. 
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Pursaklar Aile Yaşam Merkezi,  İngi-
lizce eğitimi gören çocuk kulübü üyele-
ri arasında gramer yarışması düzenledi. 

Üyeler kurs süresi boyunca öğren-
dikleri tüm bilgileri yarışmada sergile-
diler. Yarışmada üyeler arasında çekiş-
meli bir atmosferin oluşması izleyicile-
rin de keyifli dakikalar yaşamasına ne-
den oldu. 

Yarışmada birinci olan üyeye İngiliz-
ce gramer sözlüğü hediye edilerek, ba-
şarısı tüm yarışmacılar ve veliler tarafın-
dan takdir edildi.

Pursaklar’da İngilizce Gramer Yarışması

Sincan Aile Yaşam Merkezi’nin Yabancı Dil Başarısı

Sincan Aile Yaşam Merkezi’nde, Ço-
cuk Kulübü Diksiyon Kursu üyeleriyle 
söyleşi bir hayli zor ve eğlenceli olan te-
kerleme yarışması düzenlendi. Yarışma-
ya katılan üyeler derslerde öğrendikleri 
tekerlemeleri belirli bir zaman çerçeve-
sinde ezberlediler. 

Bu sayede dudak ve dil tembelliğini 
yok eden çocuklar, eğlenceli ve öğreti-
ci zaman geçirdiler. Ezberlenen tekerle-
meler her üye tarafından tek tek okundu. 

Tekerlemesini en güzel ve doğru 
okuyan Havva Kırmızıgül birinci, Samet 
Karataş ikinci ve Doğuş Öztürk ise üçün-
cü oldu.

Sincan Aile Yaşam Merkezi İngilizce birimi, açıldığından 
bu yana gençlerin ve son 3 yıldır da çocukların yoğun ilgi-
siyle faaliyetlerini sürdürüyor. Çocuk Kulübü’nde verilen İn-
gilizce kurslarında, 4.5.6.7.8. sınıfların seviyelerine uygun ve 
derslerine yardımcı olacak şekilde bir program izleniyor. 

Ayrıca 7–8 yaş gruplarına da yaz dönemlerinde İngi-
lizce kursunun verilmeye başlandığı Sincan Aile Yaşam 
Merkezi’nde, gençlere yönelik olarak ise Oxford’un Head-
way kitapları ile Elementary, Pre- Intermediate, Intermediate 
düzeylerinde kurslar düzenleniyor. 

Bu kurslar,  Açık Lise ve Açık Öğretim’de okuyan geçle-
rin yabancı dili anlama sıkıntılarını gidererek ders geçmele-
rine yardımcı oluyor.

Sincan Aile Yaşam Merkezi’nde Dil Jimnastiği

Etkinlik
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Resim yapmak insanın iç dünyasını yan-
sıtır. Fırça ile vurulan her darbe yürekten ge-
len bir esinti ile kâğıda yansır. Pursaklar Aile 
Yaşam Merkezi’nde, resim kursu üyelerinin 
severek katıldıkları bu faaliyeti biraz daha 
renkli hale getirmek için güzel bir yarışma 
düzenledi.

Yarışmaya katılan üyeler doğuştan var 
olan kabiliyetleri ile resim yapma isteklerini 
birleştirerek ortaya mükemmel eserler çıkar-
dılar. Gelecekte büyük başarılara imza ata-
cak üyeler yetiştirmeyi hedefleyen Pursaklar 
Aile Yaşam Merkezi eğitmenleri, tüm yarış-
macıları başarılarından dolayı tebrik ettiler.

Pursaklar’da Yürekten Gelen Esinti

Şiir Tadında Bir Yarışma

Mamak Çocuk Kulübü’ne üye okul 
öncesi çocuk grubu üyeleri, kurabiye 
yapma yarışması yaptılar. Öncelikle ha-
muru hazırlayan çocuklar, kurabiyeleri-
ne değişik şekiller vermek için kollarını 
sıvadılar. Kimileri kurabiyelerine zihinle-
rinde oluşturdukları şekilleri verirken, ki-
mileri de kalıplarla çalışmayı öngördüler. 

Birbirleriyle kıyasıya mücadele eden 
minikler çok güzel bir yarışma çıkardılar. 
Erkek çocukların daha çok araba mo-
delleri yaptıkları, kızların ise çiçek şe-
killeri verdikleri kurabiyeler pişirilerek 
çocuklara ikram edildi. Mamak Çocuk 
Kulübü’nün minikleri bu çalışmanın çok 
hoşlarına gittiğini dile getirdiler.

Çubuk Aile Yaşam Merkezi’nde sanatın güzelliklerinin 
üyelerle paylaşıldığı heyecanlı bir yarışma düzenlendi.

Çocuk kulübü üyelerinin yoğun ilgi gösterdikleri yarış-
mada memleket sevgisinin, vatan aşkının en güzel şekilde 
vurgulandığı şiirlerden biri olan ‘Bu Vatan Kimin’ adlı şiir, ya-
rışmaya katılan üyeler tarafından seyirciler ve jüri üyesi eğit-
menler önünde okundu.

Üyelerin vurgu, tonlama, duygu ve toplum önünde ken-
dini ifade etme açısından değerlendirildiği yarışmada Gam-
ze Nur Sezer birinci seçildi. Şiir sevgisinin yarışma heyeca-
nı ile harmanlandığı bu özel yarışmada dereceye giren üye-
lere çeşitli hediyeler verildi.

Mamaklı Kurabiye Canavarları

Etkinlik
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Sincan Aile Yaşam Merkezi Çocuk Kulübü üyelerinin yo-
ğun ilgi ve katılımlarıyla yapılan Çim Adamlar 15 gün boyun-
ca her sabah ve akşam sulanıp çimlerinin büyümesi bek-
lendi. Daha sonra çocuklar hayal güçlerini kullanarak toka-
lar, düğmeler, pullar, gözlükler, boncuklar v.b. eşyalarla çim 
adamlarını süslediler. Oylama günü bir masa üzerine konu-
lan Çim Adamlar numaralandırılarak ziyaretçilerin ve üyele-
rin oylamasına sunuldu. 

2 gün boyunca süren yarışmada çocuklar oylamanın ba-
şından sonuna kadar gözetmenliğini yaptılar. Velilerin ve zi-
yaretçilerin seçim yapmakta zorlandıkları Çim Adam yarış-
ması yoğun ilgi ve katılımla sonuçlandı. Yarışma sonunda 
üyelerin önünde oylama kutusu açılarak sayım yapıldı. Ya-
rışmada, 19 numaralı çim adamıyla yarışan Ayşenur Kaplan 
birinci oldu.

Sincan Aile Yaşam Merkezi’nde Birbirinden Güzel Çim Adamlar Yarıştı

Sinanlı Çocuk Kulübü’nde Becerikli Eller

Takılar giyimin tamamlayıcı unsurudur. Çeşitli boncuklardan 
yapılmış takılar tarih boyunca tüm dünyada insanların sosyal sta-
tülerini belirleyen ortak bir dil olarak kullanılmıştır. Boncukların ve 
yarı değerli taşların insanlar üzerinde tedavi edici ve moral sağ-
layıcı bir güce sahip olduğu da bilinmektedir. Her çağda ayrı bir 
anlamı olan boncuklar, bazen tespih, bazen süs aksesuarı ola-
rak karşımıza çıkmaktadır. Takılar, Romalılardan, Müslümanlara ve 
Budistlere kadar tüm toplumlarda kullanılmıştır, günümüzde de 
kullanılmaktadır. 

Mamak Çocuk Kulübü el sanatları kursuna katılan üyeler dö-
nem boyunca büyük çaba sarf ederek yaptıkları takıları sergiledi-
ler. Sergide boncuklardan yapılan kolye, bileklik, ev süsü vb. ser-
gilendi. Sergilenen çalışmalar, veliler ve üyeler tarafından ilgiyle 
incelendi.

Sinanlı Çocuk Kulübü üyeleri yaratıcılıklarını ve hayal 
güçlerini bir kez daha konuşturdular. Marifetli ve becerik-
li eller bu kez süngerden kedi yapımı için kıyasıya yarıştılar.

Yarışma için kullanılan malzemeler sünger, boncuk, kur-
dele ve pullardan oluşmaktaydı. Geriye kalan üyelerin hayal 
güçlerini ve marifetlerini kullanmalarıydı. En güzel ve en se-
vimli süngerden kediyi yapmak için çaba gösteren üyeler, 
hem eğlenceli hem de neşeli vakit geçirdiler.

Bu etkinlik, birbirleriyle fikir alış verişi yapan üyeler ara-
larındaki paylaşımı da güçlendirdi. Yarışma sonunda ortaya 
çıkan minik kedicikler üyeleri çok mutlu etti . Kendi emekle-
riyle bir şeyler yapman keyfine vardılar.

Mamaklı Minik Ellerin Hünerleri
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Sincan Çocuk Kulübü her yaştaki insanın keyifle yapa-
bileceği güzel bir uğraşı ve oyun olan puzzle, yani Türkçe 
adıyla yapbozla, çocukların eğlenerek öğrenmelerini sağ-
layan bir etkinlik gerçekleştirdi.

 Düşünme, çözüm bulma, becerilerini arttırma, özgü-
ven duygusunu destekleme gibi yararlarının yanı sıra zekâ 
gelişimine büyük katkı sağlayan puzzle yapımı Sincan Ço-
cuk Kulübü üyelerinin büyük ilgisini çekti. Üyeler 1000 
parçadan oluşan yapbozu özenle birleştirirken kendileri-
ni puzzle’ların muhteşem dünyasına kaptırdılar. Zamanın 
nasıl geçtiğini anlayamadıkları uğraşıda üyeler eksik olan 
parçaları önce bulabilmek için adeta birbirleriyle yarıştılar. 
Eğlenceli geçen saatlerin ardından tamamlanan puzzle’da 
Atatürk’ün portresini görmek herkesi mutlu etti.

Sincan Çocuk Kulübü’nde Renkli Puzzle Dünyası

Dünya gençlerinin bu yıl Ankara’da gerçekleştir-
diği  “Dünya Kültürleri ve Gençlerin Büyük Anado-
lu Projesi” Dikmenli gençlerin ilham kaynağı oldu.. 
Projede gençler, zenginliklerini sergileyerek, kendi-
lerini, ileride yapmak istediklerini, sahip olmak iste-
dikleri mesleklere dair planlarını tanıtma fırsatı bul-
muşlardı. 

Dikmen Gençlik Merkezi’ne üye gençler de, bu 
projeden yola çıkarak gerçekleştirmek istedikleri en 
güzel hayallerini, yapabilecekleri eserleri yazdıkla-
rı kompozisyonlarla dile getirdiler. Gençler düşün-
celerini yazdıkları kompozisyonlarda oldukça dik-
kat çekici fikirleri ifade ettiler. Bu haftayı “Dikmen’li 
Gençler Haftası”olarak ilan eden merkez üyeleri, 
çektirdikleri fotoğrafla anılarına bir yenisini daha ek-
lediler.

Dikmenli Gençlerin Haftası

Yoğun ziyaretçi akımına uğrayan 
Pursaklar Aile Yaşam Merkezi’nde, 
Bitlis Tatvan Gençlik Kulübü’nün 
hazırladığı “Lal Yedi Bölge Yedi İk-
lim” adlı oyunu sergilendi.

Pursaklar Kaymakamı Dr. Ah-
met Cengiz’in yanı sıra çok sayıda 
vatandaşın da ilgi ile izlediği oyun 
çok beğenildi.

Tatvan Gençlik Kulübü üye-
lerinin, Çanakkale Destanını 
Türkiye’nin yedi bölgesindeki dil-
le anlattıkları oyun büyük bir ilgi ile 
seyredildi.

Pursaklar Aile Yaşam Merkezi’nde Tatvan Rüzgârı
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Yenimahalle Aile Yaşam Merkezi üyeleri bu kez birbirleriy-
le yarıştılar. İki ay süre ile verilen eğitimin ardından bilgisayar 
kursu öğrencileri on parmak klavye yarışması için ter döktüler.

Yarışmanın gerçekleşmesini sabırsızlıkla bekleyen üyeler 
sergiledikleri performansla eğitmenlerini bile şaşırttılar.14 ka-
tılımcının bulunduğu yarışmada Rümeysa Kök birinciliği kaza-
nırken diğer 13 öğrenci yarışmayı başa baş götürdü.

Birinci olan Rümeysa Kök’e web kamerası ve kart okuyu-
cu hediye edildi. Yarışmadan memnuniyetle ayrılan öğrenciler 
mutluluklarını ifade ederek, bu tür yarışmaların kişisel gelişim-
lerini olumlu yönde etkilediğini ve devamlı gerçekleşmesini is-
tediklerini dile getirdiler.

Yenimahalle Aile Yaşam Merkezi’nde On Parmak Klavye Yarışması

Keçiören Çocuk Kulübü’nün Hızlı Üyeleri

Çubuk Aile Yaşam Merkezi’nde bilgi-
lerin teknoloji ile sınandığı rekabet dolu 
ve eğlenceli bir photoplay yarışması dü-
zenlendi.

Gençlik merkezi üyelerinin kıyasıya 
yarışına sahne olan ‘Quiz Show’ bilgi ya-
rışmasında sorulara en fazla doğru ce-
vap vermeyi başaran Erkan Aydos diğer 
yarışmacıları geride bırakarak birinci ol-
mayı başardı.

Merkezde önümüzdeki aylarda da 
rekabet ve kazanma sevincinin bir ara-
da yaşandığı bu tarz eğlenceli yarışma-
lar düzenlenmeye devam edilecek.

Keçiören Çocuk Kulübü üyeleri Pursaklar Aile Yaşam 
Merkezi’nde bulunan Go-card pistinde küçük araçlarla do-
yasıya yarıştılar. 

Yarış araçlarıyla keyifli turlar atarken pistte bulunan tra-
fik işaretlerinin de ne anlama geldiğini eğitmenlerinden öğ-
rendiler.

Çocuklar, trafik kurallarının ne derece önemli olduğu,  
kurallara uyulmadığı takdirde sonuçlarının neler olabilece-
ğini az da olsa bu pistte görme ve uygulama şansını yakala-
dılar. Yarış araçlarının verdiği keyifle güzel vakit geçiren Ke-
çiören Çocuk Kulübü üyeleri kendilerini şanslı hissederek, 
kulüplerine yeni bilgileri öğrenmenin vermiş olduğu hazla 
döndüler.

‘Photoplay’de Kıyasıya Rekabet
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Sincan Çocuk Kulübü birbirinden renkli ve coşkulu dans 
gösterileriyle dans yarışmasına ev sahipliği yaptı. İlginin yo-
ğun olduğu programda 6-13 yaşları arasında 10 gruptan olu-
şan 18 üye dereceye girebilmek için ter döktü. 

Üyelerin hünerlerini sergilediği yarışma kolbastı, oryantal, 
oyun havası gibi dallarda gerçekleşti. Birbirinden güzel dans-
lar ve başarılı performanslar sergileyen yetenekli üyeler 1,5 
saat boyunca hem birbirleri ile yarıştılar hem de izleyenlere 
unutulmaz dans gösterileri sergilediler. Heyecanın ve eğlen-
cenin doruklarda yaşandığı, dans için atan kalplerin buluş-
tuğu programın sonunda birinciliği kolbastıyla Nursena As-
lanboğa alırken, ikinciliği oyun havasıyla Doğukan Karaköse 
kazandı. Pop müzikte grup olarak yarışan iki kardeş Şuheda-
Şule Oflaz ise üçüncü oldular.

Sincan Çocuk Kulübü’nde Dans Yarışması Heyecanı

Sinanlı Çocuk Kulübü’nde Kolbastı Yarışması

Planet Aile Yaşam Merkezi’nde dü-
zenlenen yaz eğlencesi tüm üyeleri ve 
velileri mutlu etti.

Çocuklar, merkezin hizmete girdiği 
günden bu yana büyük emek vererek 
hazırladıkları gösterilerini arkadaşlarına 
ve velilerine sundular. Jimnastik, step 
ve karate gruplarının özellikle büyük ilgi 
gördüğü eğlenceye,  Yaşlılar Lokali üye-
lerinin oluşturduğu müzik grubu da şar-
kılarıyla ayrı bir renk kattı.

Çocuklarını sahnede gören veliler, en 
az onlar kadar heyecanlı ve mutlu olduk-
larını dile getirdiler.

Sinanlı Çocuk Kulübü bahçesinde kol-
bastı yarışması düzenlendi. Eğlence ve 
coşkunun yüksek olduğu yarışmada üye-
ler birincilik için kıyasıya mücadele ettiler.

Üyelerin arasında en güzel kolbastı 
oyununu oynayan adayı belirlemek jüri-
ye kaldı. Sinanlı Çocuk Kulübü’nün üye-
lerinden oluşan jüri arkadaşları arasında 
seçim yapmakta güçlük çekti. Hem yarış-
macıların hem de jürinin üyelerden oluş-
ması yarışmaya farklı bir heyecan kattı. 
Eğlenceli bir gün geçirdikleri her hallerin-
den belli olan üyeler, mutlu bir gün geçir-
menin keyfine vardılar.

Planet Aile Yaşam Merkezi’nde Eğlence
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Sincan Aile Yaşam Merkezi Çocuk Kulübü Üyeleri, 15 ya-
şındayken satranç tarihinin en genç büyük ustası olan Bobby 
Fischer’ in hayatını anlatan ‘Masum Hamleler’ adlı filmi izlediler.

Fischer’ in satranç hayatına başlaması, ilk şampiyonluğa 
kadar geçen zamanda verdiği mücadelelerin anlatıldığı film 
çocuklar tarafından ilgiyle izlendi. İzledikleri filmden çok etkile-
nip heyecan duyan çocuklar, ileride Fischer gibi birer satranç 
ustası olmaya karar verdiler.

Satrancı 6 yaşındayken öğrenen Fischer, kısa zaman için-
de satranç fanatiği haline gelmiş ve “Yapmak istediğim tek şey 
satranç oynamak” demiştir. Fischer’ in oyunlarında kullandı-
ğı taktikler, hamleler ve inanılmaz galibiyetleri halen “Fischer 
Humması” olarak adlandırılıyor. 

Sincan Aile Yaşam Merkezi’nde “Masum Hamleler”

Keçiören Çocuk Kulübü Kitap Kampanyası Düzenledi

Bilindiği gibi bütün köklü alışkanlıklar ço-
cukluk yıllarında elde edilir. Kitap okuma alış-
kanlığı da çocukluk yıllarında benimsenir. Pur-
saklar Aile Yaşam Merkezi Çocuk Kulübü üye-
lerine kitap okuma alışkanlığı kazandırmak 
ve anlatma becerisi oluşturmak için bir kitap 
okuma yarışması düzendi.

Dereceye giren üyelere, bir hafta sınırsız 
internet hediye edildi. Yarışma, üyelerin keli-
me hazinesine katkı sağladığı için veliler bu 
tür yarışmaların devamını istediklerini dile ge-
tirdiler.

“Çocuklarımız kitap okumayı sevmiyor, çocu-
ğuma kitap okutturamıyorum.” Bu sözü o kadar 
çok anne ve babadan duyuyoruz ki!

 Gerçekten okumuyoruz. Sadece çocukları-
mız değil büyüklerimiz, hatta mutlaka okuması 
gerekenler bile okumuyor. Bu yüzden dünyada 
en az kitap basılan, satılan ve okunan ülkeler ara-
sındayız. “Bunun pek çok nedeni var; fakat bu 
nedenlerin çözümleri de mutlaka var” diyen Ke-
çiören Çocuk Kulübü bir kampanya düzenledi.

Her üye, okuduğu en az bir hikâye kitabını, 
masal ya da romanı, içine adını ve soyadını ya-
zarak Keçiören Çocuk Kulübü’ne getirdi. Üyeler; 
bir, iki, üç; hatta daha fazla kitap getirerek kam-
panyaya içtenlikle destek oldular. Böylece hem 
kulübün kütüphanesi zenginleşti, hem de üyeler 
arasında kitap okuma bilincinin gelişmesine kat-
kıda bulundular. 

Pursaklar’da Kitap Okumayı Sevdirme Yöntemleri
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Eryaman Aile Yaşam Merkezi, karate kursuna devam 
eden üyeleriyle 14–16 Ağustos 2009 tarihleri arasında 
Balıkesir’de yapılan Türkiye Yıldız- Ümit ve 21 Yaş Altı Kara-
te Şampiyonası’na katıldı.

Büyük katılımın gerçekleştiği şampiyonada 48 ilden top-
lam 1528 sporcu yarıştı. Milli takım seçmesi, Balkan Şam-
piyonası ve Avrupa Şampiyonası seçmelerinin de yapıldığı 
şampiyonaya Ankara’dan 75 sporcu katılırken, il olarak 6 al-
tın, 2 gümüş, 3 bronz olmak üzere toplam 11 madalya ka-
zanıldı.

Şampiyonaya, Eryaman Aile Yaşam Gençlik Merkezi ve 
Çocuk Kulübü adına katılan ve ilk Türkiye Şampiyonası de-
neyimi yaşayan 9 sporcu, maçlarda büyük başarı göstere-
rek tur atladı. Çocuk Kulübü üyelerinden Ceren Nur Temiz,  
altı turda rakiplerini 10–0, 7–1, 3–0, 4–1, 8–2, 6–0 açık ara 
farkla yenerek yarı finale kadar gelmeyi başardı ancak yarı 
finalde 1–0’lık sonuçla maçı kaybederek Türkiye beşincisi 
oldu. Ayrıca Eryaman Aile Yaşam Merkezi üyelerinden Rey-
han Becit de üç müsabakasını başarıyla alırken, yarı final 
maçında, son 1 saniyede rakibine kaptırdığı puanla yenile-
rek Türkiye beşincisi olmaya hak kazandı.

Eryaman AYM,  Karatede Türkiye Beşincisi Oldu

Dünya Karatesinin Yaşayan Son Efsanesi Ankara’daydı…
Eryaman Aile Yaşam Merkezi karate eğit-

meni Aysun Kezban Ant ve Çocuk Kulübü 
üyelerinden sporcu Burcu Oruç,  Ankara İs-
met Iraz spor salonunda düzenlenen karate 
seminerine katıldı.

Seminer, dünyaca ünlü karatenin en üst 
seviyedeki son efsanesi olarak kabul edilen  
10.  Dan  H. Kanazawa ve yardımcısı 7. Dan 
M. Murakami tarafından verildi. İlerlemiş yaşı-
na rağmen seminere katılanları bir hayli yo-
ran H.Kanazawa gösterdiği karate teknikleriy-
le katılımcıları kendisine hayran bıraktı. 

Seminer bitiminde sertifikasını büyük us-
tanın elinden alan karate eğitmeni Aysun 
Kezban Ant,  bu seminere katılmanın ve H. 
Kanazawa’nın elinden sertifikasını almanın 
mutluluğu ve onurunu yaşadığını ifade etti. 
Seminere eli boş gitmeyen karate eğitmeni 
Ant,  H.Kanazawa’ya Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi adına Japonya’ya götürmek üzere 
üzerinde birlikte resimlerinin olduğu bir saat 
hediye etti. Bu jestten çok etkilendiğini ifade 
eden büyük efsane, teşekkür ederek bu an-
lamlı hediyeyi salonuna asacağını söyledi.
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Eryaman Aile Yaşam Merkezi Çocuk Kulübü ve Gençlik Merkezi’nin karate kursuna devam eden üyeleri, 2. İller arası 
Zafer Kupası Karate Şampiyonası’na katıldılar.

İsmet Iraz Spor Salonu’nda yapılan ve 18 ilden 850 sporcunun katıldığı şampiyonada çocuk kulübü ve gençlik merkezi 
üyelerinden 2 sporcu gümüş madalya alırken, 9 sporcu ise 
bronz madalya almaya hak kazandı.

Şampiyonada madalya alan Eryaman Aile Yaşam Mer-
kezi üyelerinin isimleri şöyle:

Eryaman AYM, Zafer Kupası’ndan Madalyalarla Döndü

Yenimahalle Aile Yaşam Merkezi Üyeleri Dünya Güreşi Şampiyonası’nda

Batıkent Gençlik Merkezi ve Çocuk Kulübü’nde 
yaz okulu turnuvaları devam ediyor. Turnuvalarla, 
gençlerin ve çocukların sosyalleşmelerine katkı-
da bulunmak ve enerjilerini spor yoluyla doğru 
alanlarda kullanmalarını sağlamak hedefleniyor. 

Batıkent Gençlik Merkezi ve Çocuk 
Kulübü’nde gerçekleştirilen masa tenisi turnu-
vasında, genç raketler kıyasıya mücadele ettiler. 
Turnuva boyunca seyircilerin yoğun tezahüratla-
rı güne damgasını vurdu. Yoğun katılımın oldu-
ğu turnuvada, Onur Ayrıç, Enes Yasin Bilgin ve 
Görkem Saraç ilk üçe girip rakiplerine fark attı-
lar. Turnuvanın sonunda, hediyelerini alan üyeler, 
günün anısına bol bol fotoğraf çektirdiler. 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı sponsorluğunda 
ASKİ Spor Salonu’nda gerçekleştirilen Dünya Gençler Güreş 
Şampiyonası’na Yenimahalle Aile Yaşam Merkezi üyeleri ve eğit-
menleri tam destek vererek milli takım sporcularımızın yanında ol-
dular.

Yenimahalle Aile Yaşam Merkezi üyeleri böyle bir organizasyona 
katılmaktan dolayı büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, prog-
rama ev sahipliği yaptığı için Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı-
Melih Gökçek’e teşekkür ettiler.

Şampiyonanın üçüncü gününde, bayanlarda final müsabaka-
sı için mindere çıkan Sümeyye Sezen 44 kiloda Dünya Üçüncüsü 
oldu. Erkeklerde ise Türk Milli Takım Sporcularından Ahmet Peker 50 
kiloda altın madalya alarak Dünya Şampiyonluğunu kazandı. 

Batıkent’de Sihirli Raketler Konuştu

Burcu Oruç 2.

Emine Kaplan 2.

Cerennur Temiz 3. 

Fahri Işık 3. 

Aleyna Nur Aydın 3.

Reyhan Becit 3.

Merve Apuhan 3.

Zeyner Akdemir 3.

Rabia Kandemir 3.

Seda Çiçek 3.

Sıla Murat 3.
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Aktepe Çocuk Kulübü’nde 30 Ağustos Zafer Bayramı et-
kinlikleri çerçevesinde kulüp üyeleri arasında bir satranç tur-
nuvası düzenlendi.

Eleme usulü yapılan turnuvaya 20 üye katıldı. Üye-
ler arasında çekişmeli geçen mücadeleler sonrasında Vol-
kan Haspulat birinci,  Mehmet Karaaslan ikinci  Sinem Şa-
hin ise ücüncü oldu. Yüzyıllardır oynanan bir oyun olan sat-
ranç; oyuncularını planlı hareket etmenin yanı sıra, karma-
şık, doğru ve çabuk düşünmeye zorlar. Gerçek hayat içinde 
son derece değerli olan bu özellikler satrancı basit bir stra-
teji oyunu olmaktan çıkararak, bir gerçek hayat antrenmanı-
na da çevirebilir.

30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamalarında Satranç Turnuvası Yapıldı

Yenimahalle Aile Yaşam Merkezi’nde Heyecanlı Satranç Turnuvası

Bilgi Erişim Merkezi’nde 
güzel bir zekâ oyunu olan sat-
rancı üyelerine sevdirmek için 
bir satranç turnuvası düzenle-
di.

Yoğun bir katılımın olduğu 
turnuvada üyeler birbirlerini 
mat etmek için kıyasıya yarış-
tılar. Sabır ve zekâ isteyen sat-
ranç oyununda üyeleri, birbir-
lerinin hamlelerini dikkat ile in-
celeyerek profesyoneller gibi 
oynadılar. Turnuva sonunda 
birinciliği Tuğçe Aktaş kazanır-
ken, ikinc Kazım Uluer, üçün-
cü ise Berk Akkavak oldu.

Yenimahalle Aile Yaşam Merkezi’nde düzenlenen satranç tur-
nuvasına çocuk kulübü üyelerinin ilgisi büyük oldu.100 üyenin ka-
tılımıyla gerçekleşen turnuva oldukça çekişmeli geçti. 

Turnuvada 7-11 yaş grubundan Rümeysa Kök birinci olurken, 
Ünal Zehir ikinci, Nazlıcan Altun da üçüncülüğü kazandı.12-14 
yaş grubundan ise Şulenur Akbaş birinci, Ayşenur Yapıcı ikinci, 
Samet Bay üçüncü oldu. 

Turnuvada birinci olan öğrencilere, turnuva sonrası düzenle-
nen Yaz Şenliği’nde Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Adnan Şe-
ker tarafından hediyeleri verildi. Üyeler, Yenimahalle Aile Yaşam 
Merkezi’nde bu tür olanaklardan faydalanıyor olmanın mutluluğu-
nu dile getirdiler.

Bilgi Erişim Merkezi’nde Beyin Fırtınası
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Sinanlı Çocuk Kulübü’nde bilgisa-
yarda ağ üzerinden futbol oyunu turnu-
vası yapıldı. Oyuna katılım sadece erkek 
üyelerin ilgisini çekerken, kız üyeler sa-
dece izlemekle yetindi.

Çok sayıda üyelerin katıldığı turnu-
va oldukça eğlenceli ve rekabet içinde 
geçti. Erkek üyelerin futbola olan me-
raklarını bilgisayarda da olsa bir nebze 
giderdikleri turnuva oldukça zevkli geçti.

Güzel vakit geçiren Sinanlı Çocuk 
Kulübü üyeleri bu tür turnuvaların sık sık 
tekrarlanmasını istediler.

Bilgi Erişim Merkezi’nde FİFA 2008 Çılgınlığı
Bilgi Erişim Merkezi gençleri-

nin tutkusu olan FİFA 2008 futbol 
turnuvasına ilgi bu kez de görül-
meye değerdi.

Eşleşmelerde kura çekilirken 
meraklanan üyeler eleme usulü ile 
yapılan turnuvada lider olabilmek 
için birbirleriyle kıyasıya yarıştılar. 

Turnuva sonunda birinciliği 
Anılcan Köse kazandı. Arkadaşla-
rının alkışları ve tebrikleri eşliğinde 
ödüllerini alan üyelerin mutlulukla-
rı görülmeye değerdi.

Sinanlı Çocuk Kulübü’nde Bilgisayarda Ağ Üzerinde Futbol Maçı

Bilardo sporuna başlarken, temel olan bir takım hare-
ketler dizilimlerini ve temel bilgileri öğrenmek gerekliliği or-
taya çıkmaktadır. Duruş - tutuş  ve vuruş hareketleri masa 
içinde topların dağılımına ve vuruşun çeşitliliğine göre fark-
lılıklar arz etmektedir. Pursaklar Aile Yaşam Gençlik Merke-
zi,  üyelerine bu kurallar doğrultusunda bilinçli bilardo oyu-
nu öğretiyor.

Bu seviyeye ulaşan Pursaklar Aile Yaşam Gençlik Mer-
kezi üyeleri bilgi ve zekalarını kullanarak eğlenceli bir bilar-
do turnuvası düzenlediler. Yarışmacılar, heyecanları ve ka-
zanma istekleriyle izleyicilere de keyifli anlar yaşattılar. Ol-
dukça çekişmeli geçen turnuvada birinci olan üye için izle-
yicilerin alkışları başarısının en güzel ödülüydü.

Pursaklar Aile Yaşam Gençlik Merkezi’nde Bilardo Turnuvası 
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Bilgi Erişim Merkezi gençlerinin FİFA 2008’den sonra 
yeni tutkusu haline gelen NBA 2008 Basketbol turnuvaları 
gençlerin ilgi odağı oldu.

Gençler büyük bir hevesle takımlarını kurup tatlı bir reka-
bet ve dostluk içinde turnuvalara başladılar.

Üyeler, turnuvada birbirlerinden daha iyi sonuçlar almak 
için kıyasıya yarıştılar. Oyuna katılıp yarışabilmek için sıra al-
maya çalışan üyelerin bu mücadelesi sonucunda Çağdaş 
Bozbay, Önder Can Köse ve Mustafa Berat Sönmez dere-
ceye girerlerken, bir sonraki turnuvada da başarılı olacakla-
rının sözünü verdiler.

Bilgi Erişim Merkezi’nde NBA 2008 Basketbol Turnuvası Heyecanı

Sinanlı Çocuk Kulübü’nde Masa Futbolu Turnuvası
Sinanlı Çocuk Kulübü’nde sık sık düzenlenen 

turnuvalardan birisi de masa futbolu turnuvası. 
Üyelerin oldukça eğlendiği turnuva dörderli ta-
kımlar halinde eleme usulüyle yapıldı. Yarışma-
ya ilgi oldukça fazlaydı ve rekabet de en üst se-
viyedeydi.

Üyelerin birbirleriyle kıyasıya mücadeleleri gö-
rülmeye değerdi. Yarışmaya katılan üyelerin yanı 
sıra izleyen arkadaşları da turnuvadan oldukça 
keyif aldılar. Güzel vakit geçiren üyeler yarışma 
sonunda kazanan arkadaşlarını tebrik ettiler.

Spor

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HİZMET BİRİMLERİ
BİRİMLER			        TELEFON

A.S.Ç.Ç.M	 433 84 18–431 55 98
ÇOCUK MECLİSİ 	 419 93 96
AHMETLER ÇOCUK KULÜBÜ	 430 60 81–430 60 83
ALTINDAĞ ÇOCUK KULÜBÜ	 317 59 27
AKTEPE ÇOCUK KULÜBÜ	 357 06 66
BATIKENT ÇOCUK KULÜBÜ	 386 24 41
BATIPARK ÇOCUK KULÜBÜ	 257 36 60 - 257 42 24
KEÇİÖREN ÇOCUK KULÜBÜ	 325 81 10
MAMAK ÇOCUK KULÜBÜ	 390 13 78
SİNANLI ÇOCUK KULÜBÜ	 714 54 34
SİNCAN ÇOCUK KULÜBÜ	 268 81 87
ALTINDAĞ GENÇLİK MERKEZİ	 317 59 28
ANSERA GENÇLİK MERKEZİ	 441 28 73–74
BATIKENT GENÇLİK MERKEZİ	 386 24 41
DİKMEN GENÇLİK MERKEZİ	 481 96 74- 481 96 63
GENÇLİK PARKI GENÇLİK MRKZ.	 507 15 62
MAMAK GENÇLİK MERKEZİ	 365 15 36 – 365 15 39
ÇUBUK AİLE YAŞAM MERKEZİ	 837 56 57
ERYAMAN AİLE YAŞAM MERKEZİ	 279 00 00–10
SİNCAN AİLE YAŞAM MERKEZİ	 273 97 90–272 61 26
PURSAKLAR AİLE YAŞAM MERKEZİ	 527 45 45
YENİMAHALLE AİLE YAŞAM MERKEZİ	 341 39 00
PLANET AİLE YAŞAM MERKEZİ	 260 44 11	

BİRİMLER		  TELEFON 

AHMETLER HANIMLAR LOKALİ		  430 24 85–430 20 62
ALTINDAĞ HANIMLAR LOKALİ		  318 13 84–318 89 35
BATIKENT HANIMLAR LOKALİ		  250 79 09–251 16 63
BAHÇELİEVLER HANIMLAR LOKALİ		  223 93 96–223 93 94
ÇANKAYA HANIMLAR LOKALİ		  438 30 48–438 37 64
DEMETEVLER HANIMLAR LOKALİ		  335 24 44–335 34 30
DİKMEN HANIMLAR LOKALİ		  481 95 89–481 97 78
ETLİK HANIMLAR LOKALİ		  352 30 03–352 30 05
HARİKALAR DİYARI HANIMLAR LOKALİ		 272 65 01–273 33 22
ŞENTEPE HANIMLAR LOKALİ		  343 69 95–343 97 76
ŞAFAKTEPE HANIMLAR LOKALİ		  319 92 96–319 74 57
ETLİK ŞEFKAT EVİ		  326 79 16
VARLIK ŞEFKAT EVİ		  342 38 98
RÜZGÂRLI ŞEFKAT EVİ		  309 37 93
GÖRME ENG. EĞİTİM VE TEK. MERKEZİ 	 222 94 01–02
ENGELLİLER HİZMET MERKEZİ		  507 23 08
SİNCAN ENG. REHABİLİTASYON MERKEZİ	 273 38 37
YAŞLILAR VE GENÇLER BİLGİ ERİŞİM MRKZ.	440 52 18
ÇOCUK KORUMA VE DANIŞMA MERKEZİ	 310 88 15
BEŞEVLER GİYSİ YIKAMA MERKEZİ		  222 81 85
KURTULUŞ GİYSİ YIKAMA MERKEZİ		  431 28 38
FEZA GÜRSEY BİLİM MERKEZİ		  317 99 19






